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Sluttelig skulde jeg ikke undlade at tilføie,
at Ministeriet, saasremt der as Rigsdagens
Medlemmer maatte ønskes yderligere Oplysnin-

ger eller nærmere Udvikling as det Meddeelte,
er villigt iil at efterkomme et saadant Ønske i

et paafølgende hemmeligt Møde, i hvilket Mi-

nisteriet da ogsaa vilde være beredt til at ud-

tale sig om den fremtidige Politik, man agter
«at følge.

Kjøbenhavn, d. 28de Octbr. 1851.

Bluhme.
Til

Formanden for Folkethinget-A

leg har saaledes modtaget den nævnteße-

retning samt et ikke übetydeligt Antal Actitykker.
Efterat have confereret med Udemsigsministeriey
har jeg fra Ministeriets Side ikke fundet no-

gen Vanskelighed med Hensyn til Trykningen
af den største Deel af disse Actstykker, idet det

er. blevet forudsat, at denne Trykning kun var

at betragte som Meddelelse af efManufcripttil
de Herrer Rigsdagsineends nærmere Gjennem-
syn.

«

leg skal derfor nu strax lade omdele paa

Pladserne den Deel af Aetstykkerne, som alle-

rede er· trykt, og som tillige er den, der ene er

bestemt til at trykkes. Jeg haaber derhos
endnu iaften at kunne lade omdele Astryk af
selve Beretningen. Det forholdsviis mindre

betydelige Antal skrevne Actstykker vil derimod

være til Eftersyn hos de Herrer Seeretairer

paa de Tider, som jeg inden Mødets Slutning
nærmere skal angive.

Jeg skal endvidere meddele, at jeg fra Pre-
mierministeren har modtaget følgende Skrivelse:

-Ved Hr. Formandens ærede Skrivelse
af 20de dennes er jeg bleven underrettet

om Folkethingets Beslutning, at opfordre Re-

gjeringen til at meddele Thinget den Be-

tænkning, som er afgiven afsde i asvigte
Sommer i Flensborg sorsamlede Notabler.

I denne Anledning undlader jeg ikke

tjenstligst at meddele Dem
,

at bemeldte Be-

tænkning er bilagt den Beretning om Lan-

dets politiske Stilling, som Udenrigsministe-
ren idag har tilstillet Folkethinget, og-at
Intet haves imod

,
at Tl)inget,— forsaavidt

det maatte ønskes, lader til samtlige Med-

lemmer tage Aftryk as denne Betænkning, as
hvilken Regjeringen ikke er i Besiddelse af

flere trykte Eremplarer end de saa, der fin-
des imellem Bilagene til den ommeldte Be-

retning. —

Kjøbenhavn, d. 28de Octbr. 1851.
A. W. Moltke.

Til

Formanden i Folkethinget".

Det vil saaledes sees, at et PariAstryk af
Notabel-Betænkningeu er blevet mig tilstillet;
jeg troer , at det , efter den Beslutning, Thin-
get har taget, vil være rigtigt, at jeg nu la-

der Betænkningen besørge aftrykt, for at den

derefter kan blive omdeelt til de Herrer Med-

lemmer, hvilket skal skee snarest muligt.
Tscherning: Turde jeg udbede mig Or-

det i Anledning as den ministerielle Medde-

lelse.
Formanden: Den ærede Rigsdagsmand

har Ordet.
Tscherning: leg vilde kun henstille til

det ærede Ministerium, om vi ikke, forinden
vi gaae videre paa denne Bane, kunne vente

i vor Midte at see den ærede Udenrigsminister,
som har givet den Erklæring, at, saavidt jeg


